様式第１号（第３関係）

申請月日　　　　　　　　　年　　月　　日

登録番号（市で記入）

登録月日（市で記入）　　　年　　月　　日

　　奥州市長　　　様

おうしゅうエコ事業所登録申請書

　当事業所は、おうしゅうエコ事業所事業の趣旨に賛同し、環境に配慮した取組を下記のとおり実施するので登録を申請します。

１　事業所の基本情報
	事業所名
または
店舗名

	業　種

（番号に○印）
	１農業、２林業、３漁業、４鉱業、５建設業、
６製造業、７電気・ガス・熱供給・水道業、
８情報通信業、９運輸業、10卸売・小売業、
11金融・保険業、12不動産業、
13飲食店・宿泊業、14医療・福祉、
15教育・学習支援業、16複合サービス事業、
17サービス業、18公務、19分類不能の産業

	市内店舗､事業所等の所在地
	〒　　　－　　　　　奥州市

	代表者
（登録事業所が市内支店等の場合にはその店舗等の代表者）
	役職名
	氏　名
	担当者
	氏　名

	電話番号

	ＦＡＸ

	ご希望の連絡方法
（○を付けて下さい）
	Eメール ・ FAX ・ 郵便
	Eメール

	店舗、事業所等のホームページ
アドレス

	※ご記入があった場合、市ホームページにリンクを貼らせていただきます。

	事業概要

(200字以内で簡素に)

	２　登録申請区分

	※登録区分に○を付けてください
	（　　　）一つ星（☆）　　　⇒３にお進みください。（４への記入は不要です。）

（　　　）二つ星（☆☆）　　⇒３にお進みください。（４への記入は不要です。）

（　　　）三つ星（☆☆☆）　⇒４にお進みください。

	３　要領第３第１号または第２号　一つ星（☆）または二つ星（☆☆）の場合

	内　容

	要領第３第１号または第２号に規定する取組（別表から選択する場合は内容番号も記載する。）

	４　要領第３第３号　三つ星（☆☆☆）の場合

	内　容

	要領第３第３号アに規定する取組（別表から選択する場合は内容番号も記載する。）

	要領第３第３号イに規定する数値目標

	要領第３第３号ウ
	全従業員へ環境配慮のための研修を年１回以上実施しその内容を記録する。
	□　実施する

	実施方法　　□　独自開催　　　□　合同開催　　　□　未定

	要領第３第３号エ
	取組内容と結果（数値目標に係るものを含む）を記録し、評価する。
	□　実施する

	要領第３第３号オ
	取組内容、結果（数値目標に係るものを含む）及び評価を、自ら事業所内に掲示する、自社のホームページなどで公表する。
	□　実施する

※その他資料がありましたら添付をお願いします。

※登録いただいた店舗名や事業所名は、市HP等に掲載いたします。

※この申請書の提出方法は、郵送、FAX、Emailでご提出いただけます。
郵送先：〒023-8501　奥州市水沢大手町一丁目１番地　生活環境課環境係あて
FAX：0197-51-2374（奥州市市民環境部生活環境課あて）
Eメール：seikatsu@city.oshu.iwate.jp
※申請書様式は市HP（http://www.city.oshu.iwate.jp/）でダウンロードすることができます。
※お問い合わせ先：奥州市市民環境部生活環境課環境係　TEL　0197-34-2340（直通）